

令和2年度 第1回 帯広市地域自立支援協議会

差別解消部会（代表者会議）書面会議

日時：令和3年2月4日（木）

会 議 次 第

1 開 会 （書面開催）

2 議 事

- (1) 帯広市地域自立支援協議会「差別解消部会」設置取扱基準の改正について (資料1・2)
- (2) 令和元年度 差別解消部会 構成機関・団体における相談事例 (資料3)
- (3) 差別解消、合理的配慮に関するアンケートの結果について (資料4)
- (4) 報告事項
- (5) その他

3 閉 会

添付資料

・令和2年度 帯広市地域自立支援協議会 差別解消部会 構成員名簿

資料1

帯広市地域自立支援協議会「差別解消部会」設置取扱基準新旧対照表

資料2

帯広市地域自立支援協議会「差別解消部会」設置取扱基準

資料3

令和元年度 差別解消部会 構成機関・団体における相談事例

資料4

差別解消、合理的配慮に関するアンケート結果（構成員対象）

資料5

相談事例等フロー図